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OpueHTauus Ha ka4yecTBo - 6e3ycroBHbIv npuoputeT POLL.
OpHVM 13 cTpaTermyecknx HanpaeneHUn pas3sutus paboTbl co cTyaeHTamu siensetcs Quality Management - NOCTOSIHHOE NapannenbHoe
yCOBEpPLUEHCTBOBaHNE kavyecTBa 06pa3oBaHusl U kayecTBa opraHunsaLmmn npoueccoB. MHeHWe CTyaeHTOB Beerga 3Havmmo ans Lkonbl n obpatHas

CBA3b OT CTYAEHTOB perynsapHo cobupaeTcs.

Ha npoTsxxeHnn mHorux net PIOLU npoBoauT exerogHble Onpochl CTYAEHTOB MO LLUMPOKOMY NepPEeYHI0 BONPOCOB KayecTBa 06pa3oBaHus,
KapbepHOro camoonpeneneHusl, NpeaocTaBnsieMblX BHeYy4eOHbIX CEPBUCOB, OCTYMHbIX pecypcax MHaHCOBON N NCUXOSTOrMYECKON NOSOEPKKN,

TPYAOYCTPOWCTBA 1 Ap.

Mo paaHHbIM exerogHbix onpocoB NPS (Net Promoter Score) > 90%

Pe3ynbTatbl onpoca BbinyckHUKOB 2024 roaa

100 % BbINyckHUKOB oueHnBatoT P3LLU Ha npeBOoCXxodHO, XOPOLIO U OTAINYHO

94 % ynoBneTBOPEeHbl NoMny4YeHHbIM 0bpa3oBaHnem

95,2 % nocoBeTyloT ApY3bsiM 1 3HAKOMbIM NocTynatb B POLL

97,2 % cuuTtatoT cebs YacTbio coobLuecTBa

OueHka Pa3fInvHbIX aCrneKkToB Ka4YecTBa opraHm3auunun yqe6|-|oro npoueccau BHey‘-IeﬁHle cepBUCOB NO nporpaMmmam

MAJ

BAJ

onb

KauecTBo akagemmnyeckon nporpamMmmbl

OT1nunyHo, xopoulo - 92,86%

OT1nunyHo, xopowo - 92,85%

OT1nun4yHo, xopouo - 91,67%

KauyecTtBO npenoaaBaHuA: nekynm

OtnnyHo, xopouuo - 100%

OTnunyHo, xopouuo - 89,28%

OTnnyHo, xopoLuo - 100%

KavecTtBo npenogaBaHuA: ceMnHapbl

OT1nunyHo, xopouo - 78,57%

OT1nunyHo, xopowo - 89,29%

OT1nun4yHo, xopouuo - 75%

KauecTBo opraHusaumm y4ebHoro npowecca

OTtnnyHo, xopowwo - 100 %

OTnunyHo, xopoLuo - 96,42%

OTtnnyHo, xopowwo - 100 %

OueHka conencTaus B TPYLOYCTPOUCTBE U
pa3BUTUKN Kapbepbl

OTnun4yHo n xopouo - 64,3%
He Gbirio notpebHocTu:
npogormkun obyveHune/
paborTato - 35,7%

OT1nunyHo, xopowo - 67,9%
He ObIno notpebHocTu:
npogoskun obyyeHne/
paboTato - 32,1%

OT1nun4yHo, xopoulo - 75%
He Obinio notpebHocTu:
npogomkun obyveHune/
paboTato - 25%




B3avMooTHOLLEHNA MeXay CTyAeHTamy BaLlel
nporpammei

OTnnyHo, xopowwo - 71,43%

OTnunyHo, xopouwo - 85,71%

OTnnyHo, xopoLwuo - 100%

B3anmooTHOLLEHNs Mexay CTyaeHTaMu n
agMUHUCTpaunen

OT1nun4yHo, xopoulo - 78,58%

OTtnunyHo, xopowo - 85,71%

OT1nunyHo, xopowo - 91,67%

B3anmooTHoLEeHnSA Mexay CtyaeHtamm u
npodeccopcKo-npenoaaBaTensCKUM COCTaBOM

OT1nun4yHo, xopouo - 92,85%

OT1nunyHo, xopouio - 92,86%

OTtnnyHo, xopoLuo - 100%

OpraHusaumsi BHey4ebHbIX MeponpuaTuin (extra
curriculum activities)

OTnnyHo, xopoLwo - 78,57%

OTnunyHo, xopouwo - 85,72%

OTnnyHo, xopoLwuo - 91,67%

CuutaeTe N Bbl, YTO CBA3M N KOHTaKTbl, KOTOPbIE
Bbl Npnobpenu B npouecce obyyeHns B POLL,
NMOMOryT BaM B Kapbepe U XXNU3HU?

NckntounTtenbHo, B
3HauuTenbHOM Mepe-78,6%

MckntountenbHo, B
3HauuTenbHon Mepe - 82,2%

McknounTtensHo, B
3HaumTenbHOM Mepe - 84,6%

HamepeHbl nn Bbl nogaepxumeaTth cBs3b ¢ POLL
nocne okoH4yaHus LLkonbl?

ObsasartenbHo! - 78,6%

Ob6sasartenbHo! - 71,4%

Obsa3aTtenbHo! - 100%

B kakom cteneHu ob6yyeHume B PILL
COOTBETCTBOBAO BallMM OXUAAHUAM?

HamHoro npesbICUO -
14,3%

CooTtBeTcTBOBArO
MOJSTHOCTLIO - 64,2%
Ckopee coOTBETCTBOBAsIO -
21,4%

HamHoro npeBbICKmo -
21,4%

CooTBeTCTBOBANO
NonHocTbio - 50%

Ckopee cooTBETCTBOBAsO -
28,6%

HamHoro npesbicuno - 50%
CooTBeTcTBOBAINO
MOJSIHOCTLIO - 28,6%
Ckopee cooTBeTCTBOBANO -
21,4%

OueHKa KayecTBa opraHuMsauum yye6Horo
npouecca

OTnnyHo - 50%
Xopouwo - 50 %

OTnunyHo - 78,57%
Xopowo - 10,71%
YOoBNeTBOPUTESIbHO-
10,71%

OTnunyHo - 83,3%
Xopouwo - 16,67%

O6uwasn oueHka PILL

MpeBocxogHo - 50%
OTnnyHo - 35,7%
Xopouwo - 14,3%
YA0BOETBOPUTENBHO -
6,3%

MpeBocxoaHo - 35,7%
OT1nunyHo - 46,4%
Xopouo - 17,9%

MpeBocxoaHo - 58,3%
OTnnyHo - 25%
Xopouwo - 16,7%




